ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THÁI NGUYÊN

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SYT-NVY
V/v thông báo tổ chức tập huấn

Quyết định số 1314/QĐ-BYT

Thái Nguyên, ngày        tháng  9  năm 2021

        Kính gửi:

               - Bệnh viện tuyến tỉnh/tuyến huyện;

               - TTYT các huyện/thành phố/thị xã hai chức năng;

     - Bệnh viện tư nhân.

Căn cứ Công văn số 2169/BVPTƯ-TTĐT&CĐT ngày 10/9/2021 của Bệnh

viện Phổi Trung ương về việc tổ chức tập huấn Quyết định số 1314/QĐ-BYT.

Sở Y tế đề nghị các đơn vị căn cứ vào nhu cầu thực tế có thể đăng ký tham gia

khóa tập huấn của Bệnh viện Phổi Trung ương theo đúng hướng dẫn trong Công văn

đính kèm.

(Có Công văn số 2169/BVPTƯ-TTĐT&CĐT ngày 10/9/2021 của Bệnh viện

Phổi Trung ương đính kèm)

Sở Y tế đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (thực hiện);

- Ban Giám đốc SYT;

- Website SYT Thái Nguyên;

- Lưu: VT, NVY (Thưởng 25b).

                 KT. GIÁM ĐỐC

                   PHÓ GIÁM ĐỐC

                   Hoàng Hải

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2021-09-13T16:53:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Ma Văn Tứ<tumv.soyte@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-09-13T17:08:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Hoàng Hải<haih.soyte@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!